



Tlf.: 75 18 16 66
esbjerg@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Bavnehøjvej 6
DK-6700 Esbjerg
CVR-nr. 20 22 26 70

SEEM HOLDING APS

INDUSTRIVEJ 30B, 6760 RIBE

ÅRSRAPPORT

1. JANUAR - 31. DECEMBER 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 5. juni 2018

Klaus Snede Pedersen

CVR-NR. 31 16 27 69

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9
Noter.....	10
Anvendt regnskabspraksis.....	11-12

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Seem Holding ApS Industrivej 30B 6760 Ribe
	CVR-nr.: 31 16 27 69 Hjemsted: Esbjerg Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Klaus Snede Pedersen
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Bavnehøjvej 6 6700 Esbjerg
Pengeinstitut	Skjern Bank J. Lauritzens Plads 1 6760 Ribe

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at besidde aktier, foretage investeringer i øvrigt og ligartet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 976.520, hvilket er tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 3.077.640 og en egenkapital på kr. 3.066.836.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2017 kr.	2016 tkr.
RESULTAT AF KAPITALANDELE I DATTER- OG ASSOCIEREDE VIRKSOMHEDER.....		859.507	393
Eksterne omkostninger.....		-9.658	-8
BRUTTORESULTAT.....		849.849	385
Andre driftsomkostninger.....		-7.664	-4
DRIFTSRESULTAT.....		842.185	381
Andre finansielle indtægter.....		172.976	27
Andre finansielle omkostninger.....		-5.641	-51
RESULTAT FØR SKAT.....		1.009.520	357
Skat af årets resultat.....	1	-33.000	8
ÅRETS RESULTAT.....		976.520	365
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		500.000	253
Overført resultat.....		476.520	112
I ALT.....		976.520	365

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2017 kr.	2016 tkr.
Grunde og bygninger.....		207.720	208
Materielle anlægsaktiver.....	2	207.720	208
Kapitalandele i associerede virksomheder.....		566.900	1.301
Finansielle anlægsaktiver.....	3	566.900	1.301
ANLÆGSAKTIVER.....		774.620	1.509
Tilgodehavende hos associerede virksomheder.....		501.744	0
Udskudte skatteaktiver.....		65.900	99
Tilgodehavende selskabsskat.....		7.938	6
Tilgodehavender.....		575.582	105
Andre værdipapirer og kapitalandele.....		1.610.403	667
Værdipapirer.....		1.610.403	667
Likvider.....		117.035	307
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		2.303.020	1.079
AKTIVER.....		3.077.640	2.588
PASSIVER			
Selskabskapital.....		125.000	125
Overført overskud.....		2.441.836	1.966
Forslag til udbytte.....		500.000	253
EGENKAPITAL.....	4	3.066.836	2.344
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		7.500	10
Gæld til associerede virksomheder.....		0	204
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse.....		3.304	30
Kortfristede gældsforpligtelser.....		10.804	244
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		10.804	244
PASSIVER.....		3.077.640	2.588
Eventualposter mv.	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

NOTER

	2017 kr.	2016 tkr.	Note	
Skat af årets resultat			1	
Regulering af udskudt skat.....	33.000	-8		
	33.000	-8		
 Materielle anlægsaktiver			 2	
		Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2017.....		207.720		
Kostpris 31. december 2017.....		207.720		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017.....		207.720		
 Finansielle anlægsaktiver			 3	
		Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2017.....		1.854.670		
Afgang.....		-370.934		
Kostpris 31. december 2017.....		1.483.736		
Opskrivninger 1. januar 2017.....		-554.302		
Udloddet resultat		-1.097.225		
Årets opskrivninger		404.387		
Andre reguleringer.....		330.304		
Opskrivninger 31. december 2017.....		-916.836		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017.....		566.900		
 Egenkapital			 4	
	Selskabs- kapital	Overført overskud	Forslag til udbytte	I alt
Egenkapital 1. januar 2017.....	125.000	1.965.316	253.400	2.343.716
Betalt udbytte.....			-253.400	-253.400
Forslag til årets resultatdisponering.....		476.520	500.000	976.520
Egenkapital 31. december 2017.....	125.000	2.441.836	500.000	3.066.836
 Eventualposter mv.				 5
Ingen.				
 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser				 6
Ingen.				
